Pág. 13 de
17

ESTADO DE PERNAMBUCO

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL Nº 985/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ-PE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 034/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

CONTRATO Nº 046/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ/PE

CNPJ: 10.294.254/0001-13

CONTRATADA: SEVERINA MARIA DO AMARAL DE LIMA ME

CNPJ: 01.740.533/0001-72

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze)

meses, com vistas à eventual contratação de empresa especializada para o

fornecimento parcelado de água mineral, destinadas a Prefeitura Municipal,

Orobó/PE.

VALOR: R$ 54.780,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 22/07/2021 a 22/07/2022.

CNPJº 11.098.717/0001-34, Rua Professor Mariano de Aguiar, SN, Centro, Orobó-PE

CEP: 55.745-000 | Telefone: (81) 3656-1177 | Email: saude@orobo.pe.gov.br

ESTADO DE PERNAMBUCO

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL Nº 985/2014

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ-PE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 034/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

CONTRATO Nº 046/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ/PE

CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADA: SEVERINA MARIA DO AMARAL DE LIMA ME

CNPJ: 01.740.533/0001-72

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze)

meses, com vistas à eventual contratação de empresa especializada para o

fornecimento parcelado de água mineral, destinadas ao Fundo Municipal de

Saúde de Orobó/PE.

VALOR: R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 22/07/2021 a 22/07/2022.

CNPJ: 15.212.323/0001-16 | Avenida Agamenon Magalhães, s/nº - Centro - Orobó/PE

CEP: 55745-000 Fone: (81) 3656-1156 - email: assistenciasocial@orobo.pe.gov.br

ESTADO DE PERNAMBUCO

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL Nº 985/2014

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE OROBÓ-PE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 034/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

CONTRATO Nº 018/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE OROBÓ-PE

CNPJ: 15.212.323/0001-16

CONTRATADA: SEVERINA MARIA DO AMARAL DE LIMA ME

CNPJ: 01.740.533/0001-72

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze)

meses, com vistas à eventual contratação de contratação de empresa

especializada para o fornecimento parcelado de água mineral, destinadas ao

Fundo Municipal de Assistência Social de Orobó/PE.

VALOR: R$ 4.980,00 (quatro mil e novecentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 22/07/2021 a 22/07/2022.

mailto:assistenciasocial@orobo.pe.gov.br